


Edição 3.559 | Ano 8
27 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

ATA DE SESSÃO INTERNA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E PROJETO DE VENDAS - CH Nº 001/2024

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CWZHWWZ0-RYOSMKKM-JLS0NLS1-RIWYGUL1
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



Edição 3.559 | Ano 8
27 de fevereiro de 2024

Página 3

ATADE SESSÃO INTERNADE JULGAMENTODE HABILITAÇÃO E PROJETODE VENDAS -CHNº 001/2024

Certificação Digital: CWZHWWZ0-RYOSMKKM-JLS0NLS1-RIWYGUL1
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



Edição 3.559 | Ano 8
27 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: CWZHWWZ0-RYOSMKKM-JLS0NLS1-RIWYGUL1
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



Edição 3.559 | Ano 8
27 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: CWZHWWZ0-RYOSMKKM-JLS0NLS1-RIWYGUL1
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2024 
 

Contrato nº 052/2024: Contratada: VALDEMIR XAVIER DOS SANTOS, 
CNPJ Nº 33.972.062/0001-14. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios 
para Merenda Escolar a fim de atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação desta Municipalidade, referente ao Lote I. Valor: R$ 

698.288,00 (Seiscentos e noventa e oito mil, duzentos e oitenta e oito reais). Data 

da Assinatura: 22/02/2024. Vigência: 22/02/2024 a 31/12/2024. 
Marcelo Angênica – Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.559 | Ano 8
27 de fevereiro de 2024

Página 6

EXTRATODE CONTRATONº 052/2023

Certificação Digital: CWZHWWZ0-RYOSMKKM-JLS0NLS1-RIWYGUL1
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2024 
 

Contrato nº 053/2024: Contratada: SILBRAN DISTRIBUIDORA LTDA, 
CNPJ Nº 03.872.718/0001-66. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios 
para Merenda Escolar a fim de atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação desta Municipalidade, referente ao Lote II. Valor: R$ 

1.481.010,00 (Um milhão, quatrocentos e oitenta e um mil e dez reais). Data da 

Assinatura: 22/02/2024. Vigência: 22/02/2024 a 31/12/2024. Marcelo 

Angênica – Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.559 | Ano 8
27 de fevereiro de 2024

Página 7

EXTRATODE CONTRATONº 053/2023

Certificação Digital: CWZHWWZ0-RYOSMKKM-JLS0NLS1-RIWYGUL1
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2024 
 

Contrato nº 054/2024: Contratada: RONAI PANIFICADORA LTDA, CNPJ 
Nº 19.554.902/0001-06. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para 
Merenda Escolar a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Educação desta Municipalidade, referente ao Lote III. Valor: R$ 89.062,00 

(oitenta e nove mil e sessenta e dois reais). Data da Assinatura: 22/02/2024. 
Vigência: 22/02/2024 a 31/12/2024. Marcelo Angênica – Prefeito 

Municipal. 
 
 

Edição 3.559 | Ano 8
27 de fevereiro de 2024

Página 8

EXTRATODE CONTRATONº 054/2023

Certificação Digital: CWZHWWZ0-RYOSMKKM-JLS0NLS1-RIWYGUL1
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2024 

 

Contrato nº 055/2024: Contratada: RR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS LTDA, CNPJ Nº 13.828.769/0001-44. OBJETO: Aquisição de 
gêneros alimentícios para Merenda Escolar a fim de atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação desta Municipalidade, referente ao Lote 
IV. Valor: R$ 1.234.865,00 (Um milhão, duzentos e trinta e quatro mil, oitocentos 

e sessenta e cinco reais). Data da Assinatura: 22/02/2024. Vigência: 
22/02/2024 a 31/12/2024. Marcelo Angênica – Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.559 | Ano 8
27 de fevereiro de 2024

Página 9

EXTRATODE CONTRATONº 055/2024

Certificação Digital: CWZHWWZ0-RYOSMKKM-JLS0NLS1-RIWYGUL1
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2024 

 

Contrato nº 056/2024: Contratada: COMERCIAL DE ALIMENTOS 
INDEPÊNDENCIA LTDA, CNPJ Nº 11.472.777/0001-75. OBJETO: Aquisição 
de gêneros alimentícios para Merenda Escolar a fim de atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação desta Municipalidade, 
referente ao Lote V. Valor: R$ 108.990,00 (cento e oito mil novecentos e noventa 

reais). Data da Assinatura: 22/02/2024. Vigência: 22/02/2024 a 
31/12/2024. Marcelo Angênica – Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.559 | Ano 8
27 de fevereiro de 2024

Página 10

EXTRATODE CONTRATONº 056/2024

Certificação Digital: CWZHWWZ0-RYOSMKKM-JLS0NLS1-RIWYGUL1
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	OUTROS
	ATA DE SESSÃO INTERNA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E PROJETO DE VENDAS - CH Nº 001/2024

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2024


		2024-02-27T12:33:23-0300




